
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ

«31» травня 2016 року     №7/14

Про  внесення  змін  та  доповнень  до

Положення  про  постійні  комісії

Старобільської  міської  ради  сьомого

скликання

Керуючись  ст.  26,   п.15  ст.47,  59  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», Старобільська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести  зміни  та  доповнення  до  Положення  про  постійні  комісії
Старобільської міської ради сьомого скликання», а саме:

Статтю 16 доповнити абзацом:  
«Члени постійних комісій можуть отримати порядок денний засідання

постійної комісії та ознайомитись із супутньою документацією з питань

порядку денного за 2 робочих дня до засідання комісії».

Внести до абз.1 частини «Функціональна спрямованість роботи постійної
комісії  з  питань  депутатської  діяльності,  законності,  правопорядку  та
інформації» слова «371» та викласти в наступній редакції:
«Готує висновки та рекомендації,  пов'язані із  здійсненням контролю за

виконанням  рішень  міської  ради,  виконкому  міської  ради  в  частині

повноважень,  зазначених  у  статтях 371 ,  38,  381 Закону  України  "Про

місцеве самоврядування в Україні"».

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію
міської  ради  з  питань  депутатської  діяльності,  законності,  правопорядку  та
інформації.

В.О. МІСЬКОГО  ГОЛОВИ, 
СЕКРЕТАР  МІСЬКОЇ  РАДИ              (оригінал підписано)       Р.О.ЛИПОВИЙ 


